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Warszawa, dnia 05.04.2024 r.
Wylkonawcy
Odpowiedzi na pytania

dot. Zaproszenia do zfozenia oferty cenowej (ZP1.263.10.2024) w postepowaniu o udzielenie
zamowienia, do ktérego na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zaméwier
publicznych, nie stosuje sie przepiséw tej ustawy.

Dostawa $rodkéw czystosci na potrzeby Centrum Wspierania Rodzin ,,Rodzinna Warszawa”

Zamawiajgcy - Centrum Wspierania Rodzin ,Rodzinna Warszawa” przekazuje tre$é¢ zapytania
dotyczgcego Zatgcznika nr 3 — Wykaz cenowy i Zatgcznika nr 4 — Wykaz iloéciowo-asortymentowy wraz

Z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1:
Pozycja nr6 i 7 - czy Zamawiajgey dopusci do wyceny kapsutki w opakowaniu 35-40 sztuk?
Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje, Ze dopuszcza do wyceny kapsutki w opakowaniu 35-40 sztuk.

Pytanie nr 2:

Pozycja 10 — mleczka do czyszczenia czesciej wystepujq na rynku w opakowaniach o pojemnosci
wyrazonej w ml. Bardzo prosze o dopuszczenie do wyceny mleczka spefniajgcego opis w opakowaniach
0 pojemnosci 700-800ml.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Ze dopuszcza do wyceny mleczka spefniajgce opis w opakowaniach o

pojemnosci 700-800m.
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Pytanie nr 3:
Pozycja 12 — czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny mydto z dozownikiem o pojemnosci 300-500m!?
Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje, ze dopuszcza do wyceny jedynie mydfo z dozownikiem o pojemnosci 300ml.

Pytanie nr 4:

Pozycja 22 — okreslenie pojemnosci produktu jako ,,ok750ml” moze skutkowac nieprecyzyjng wyceng.
Bardzo prosze o poprawe opisu produktu i dopuszczenie do wyceny produktow o pojemnosci 500-750m/
Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje, ze dopuszcza do wyceny produkty o pojemnosci 750ml.

Pytanie nr 5:

Pozycja 51 — ze wzgledu na czesto zmieniajgce sie pojemnosci opakowan tabletek do zmywarek bardzo
prosze o dopuszczenie opakowart zawierajgcych 50-70szt. Bardzo prosze tez o poprawe opisu produktu
poniewaz, tabletki do zmywarek, nie zawierajq w sobie ptynu nabtyszczajgcego, tylko wiasciwosci
nabtyszczajgcee.

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza opakowania tabletek do zmywarek zawierajgecych 50-70 szt. oraz
zmienia opis produktu w Zatgezniku nr 3 i 4 do Zaproszenia do ztozenia oferty na ,tabletki do mycia

naczynt w zmywarce o wtasciwosciach nabtyszczajgcych (opakowanie zawiera 50 szt - 70 szt tabletek)”.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiajgcy w pozycji 3 wyrazi zgode na zaoferowanie chusteczek bez zapachu?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy informuje, ze nie wyraza zgody na zaoferowanie chusteczek bez zapachu.
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Pytanie nr 7:

Czy zamawiajgcy w pozycji 63 wyrazi zgode na zaoferowanie zelu uniwersalnego?
Qdpowiedz:

Zamawiajqcy informuje, ze nie wyraza zgody na zaoferowanie zelu uniwersalnego.

Powyzsze wyjasnienia stanowig integralng czes¢ Zaproszenia do ziozenia oferty i sg wigzace dla
wszystkich Wykonawcow ubiegajgcych sie do udzielenia przedmiotowego zamdwienia.
Powyzsze pytania i odpowiedzi zostang udostepnione na stronie internetowej prowadzonego

postepowania.
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